令和 6年 4月４日

山形県空手道連盟加盟団体 各位

                        山形県空手道連盟

                        理事長 遠藤 隆夫

                            （押印省略）

                                                審判委員会

                        委員長 梁瀬 伸祐

                            （押印省略）

   令和６年度全国形審判員養成講習会の実施のお知らせ

 皆様におかれましては益々のご清祥のことと思われます。平素は本連盟の活

動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 つきましては、下記の通り全国形養成講習会が行われることとなりましたの

で、講習される方々にご連絡下さいます様にお願い致します。

なお、お申し込みは下記宛てに期日厳守でお願い致します。

山形県空連で取りまとめての申請となりますので遅滞なくお願い致します。

記

１：日程     令和６年５月１８日（土）１９日（日） （別紙参照）

２：会場     日本空手道会館

３：受講料    １０，０００円

４：対象者    要項参照

５：申込先    〒992-0061 米沢市堀川町４－８０ 鈴木 健司

         TEL 090-3363-8122 e-mail  t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp

６：振込先    ゆうちょ銀行 店名【八五八】記号【18510】番号【24098091】

         山形県空手道連盟 競技本部

７：締切     令和６年４月２０日（土）必着

以上

mailto:t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp